

Kim Siestø Holding ApS

Bauersvej 7, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 27 69 34 15

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Kim Siestø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Siestø Holding ApS Bauersvej 7 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 27 69 34 15
	Stiftet: 16. april 2004
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Siestø
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Siestø ApS, Gribskov Amager Lagerhaller II ApS, Gribskov Ejendomsselskabet KS ApS, Gribskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter og aktier i andre selskaber samt at eje og investere i værdipapirer eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -401 t.kr. mod 3.623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-123.265	-195.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.175	-63.905
Resultat før finansielle poster	-137.440	-259.038
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-552.180	3.240.994
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	286.619	273.876
Andre finansielle indtægter	61.797	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.685	-58.375
Resultat før skat	-350.889	3.197.457
2 Skat af årets resultat	-49.793	425.788
Årets resultat	-400.682	3.623.245
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-856.416	3.240.994
Udbytte for regnskabsåret	749.334	0
Overføres til overført resultat	0	382.251
Disponeret fra overført resultat	-293.600	0
Disponeret i alt	-400.682	3.623.245
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	105.632	0

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.806	38.982
	Materielle anlægsaktiver i alt	24.806	38.982
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.779.712	15.138.628
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.779.712	15.138.628
	Anlægsaktiver i alt	6.804.518	15.177.610
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.287.876	9.281.729
	Tilgodehavende selskabsskat	3.726	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.234.933
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	700.034	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.460
	Tilgodehavender i alt	10.991.636	10.519.122
	Likvide beholdninger	8.007.515	1.359.138
	Omsætningsaktiver i alt	18.999.151	11.878.260
	Aktiver i alt	25.803.669	27.055.870

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.303.670	4.265.718
Overført resultat	21.413.051	21.601.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	749.334	0
Egenkapital i alt	25.591.055	25.991.737
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	791.274
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.786	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.786	791.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.438	157.489
Anden gæld	115.390	115.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.828	272.859
Gældsforpligtelser i alt	212.614	1.064.133
Passiver i alt	25.803.669	27.055.870

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	8.124.724	14.118.768	0	22.368.492
Resultatandel	0	3.240.994	382.251	0	3.623.245
Udloddet udbytte	0	-7.100.000	7.100.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.265.718	21.601.019	0	25.991.737
Resultatandel	0	-856.416	-293.600	749.334	-400.682
Udloddet udbytte	0	-105.632	105.632	0	0
	125.000	3.303.670	21.413.051	749.334	25.591.055

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.054
Andre finansielle omkostninger	<u>9.685</u>	<u>50.321</u>
	<u>9.685</u>	<u>58.375</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.786	-425.788
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>7</u>	<u>0</u>
	<u>49.793</u>	<u>-425.788</u>

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	0	30.000
Tilgang i årets løb	0	3.370.000
Afgang i årets løb	0	-3.400.000
Kostpris 30. juni 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	319.522	319.522
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	319.522	319.522
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-280.540	-216.636
Årets afskrivninger	-14.176	-63.904
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-294.716	-280.540
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	24.806	38.982

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	3.772.910	3.772.910
Tilgang i årets løb	600.000	0
Afgang i årets løb	-1.002.500	0
Kostpris 30. juni 2023	3.370.410	3.772.910
Opskrivninger 1. juli 2022	11.365.718	8.124.724
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-455.870	3.240.994
Årets tilbageførsler på afgang	-400.546	0
Udbytte	-7.100.000	0
Opskrivninger 30. juni 2023	3.409.302	11.365.718
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	6.779.712	15.138.628

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæs- sig værdi hos Kim Siestø Holding ApS kr.
Siestø ApS, Gribskov	100 %	663.656	-159.819	663.656
Amager Lagerhaller II ApS, Gribskov	100 %	5.783.384	-103.180	5.783.384
Ejendomsselskabet KS ApS, Gribskov	100 %	332.672	-292.870	332.672
		6.779.712	-555.869	6.779.712

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023 kr.
Direktion	9,55- 13,25%	0	700.034

I forbindelse med godkendelse af årsregnskabet vil selskabets tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse blive udloddet og derved udlignet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskylderkaution for Siestø ApS' bankmellemværender.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
